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رئیس شورای بینالملل اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان:

گفتگو و تعامل بهترین راهبرد برای پیشبرد اهداف اتاقهای بازرگانی است

در حاشیه اجلاس اتاقهای بازرگانی عضو مجمع گفتگوی همکاری آسیا (ACD) در اصفهان؛ رئیس شورای بینالملل اتاق

بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان گفتگو و تعامل را بهترین راهبرد برای پیشبرد اهداف اتاقهای بازرگانی

دانست.

به گزارش ستاد اطلاع رسانی اجلاس، محمدرضا گل احمد در مورد نقش گفتگو در حل مشکلات اقتصادی و تجاری بین کشورها گفت: تجارت و اقتصاد گفتگو محور است و در

مقایسه با سیاست و مسائل سیاسی متفاوت است.

بازرگانان و تجار متوجه شده اند که چگونه با یک زبان گفتگوی تجاری صحبت کنند و به همین منظور رویکرد ACD هم به صورت گفتگو محور فراتر از مسائل سیاسی و مسائل

حاشیه ای است.

گل احمد اظهار کرد: یکی از مهم ترین دستاوردهایی که در این رویداد شاهد هستیم این است که پیش ازاین مرجعی که بتواند پروژه های سرمایه گذاری اصفهان را به نمایش

بگذارد، نداشته ایم. در حال حاضر در این رویداد با تلاش اتاق بازرگانی اصفهان درگاهی برای معرفی این فرصت ها طراحی شده که در آن پروژه های سرمایه گذاری استان

بارگذاری می شود.

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان اضافه کرد: حتی به اعضای ACD هم گفته ایم هر کشور پروژه های سرمایه گذاری خود را برای معرفی در این سایت ارائه دهد تا در

این رویداد در دسترس قرار گیرد و با شرکت ها و سازمان هایی که توانایی تأمین مالی دارند وارد گفتگو و مذاکره شویم.

رئیس شورای بین الملل اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان عنوان کرد: مسلماً یکی از بزرگ ترین مزیت های برگزاری این اجلاس در اصفهان این است که پتانسیل

اصفهان به عنوان مرکز تجاری و اقتصادی ایران شناخته و به بقیه کشورها معرفی می شود. از سوی دیگر در کنار این رویداد نمایشگاه توانمندی صادراتی اصفهان نیز برپا شده تا

نماینده کشورهای حاضر از این نمایشگاه بازدید داشته باشند.

او گفت: تا این لحظه استقبال از اجلاس خوب بوده چرا که طی ۲۰ سال گذشته نشست حضوری در سطح اتاق های بازرگانی آسیا نداشته ایم و تنها یک نشست مجازی بوده

است، در شرایط حاضر همه کشورهایی که انتظار داشته ایم در این اجلاس حضور داشته اند.
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